
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N° // 2> 3 C

CHIGUAYANTE,

VISTOS : estos antecedentes, la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y en uso de de las facultades que me confieren los artículos 12
y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO : 1.- Desígnese a contar de esta fecha como Encargada del Departamento de
Organizaciones Comunitarias, a la Sra. KARINA MATISEN MARDONES,
Técnico a Contrata, Grado 10° de la E.M.S., de profesión Asistente Social.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

SECRETARjO
MUNICIPAL

(O TAPIA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Alcaldía
• Dirección Desarrollo Comunitario (2)
• Dirección Jurídica
• Dirección de Control
• Depto.de Personal
• Dirección de Adm. Y Finanzas
• Archivo Secretaria Municipal

LALOBOS

JARV/LTS/ABS/mcqt

¡ECFIFTARIA MUNICIPAL
'.r AYAwnrr-

RQCEDENC1A

'¿WA


